ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO Nº 001/2018 - FMAS

O Município de Bombinhas (SC) torna público o que segue sobre o

CHAMAMENTO Nº 001/2018-FMAS.

Objeto: “EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

SELEÇÃO E APOIO A PROJETOS PARA EXECUÇÃO DE

PROGRAMAS DE APOIO A PROJETOS DOS GRUPOS DE

TERCEIRA IDADE “CONVIVÊNCIA PARA IDOSO, conforme

Edital.”

Prorrogação do prazo para credenciamento: até 25/07/2018.

Data da sessão pública para seleção das propostas deste

chamamento: 01/08/2018.

 O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no

Departamento de Compras e Licitações da PMB ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.

Bombinhas, 13 de julho de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/